Sreber Kościoła Parafialnego w Rudlicach specyfikacja (z dnia 15
VI 1831 r.; tu wykaz sreber przekazanych dla Ojczyzny - 7,5 funtów).

27. Rejestr pomiarowy gruntów kościelnych we wsi Rudlice i Ostrówku
w powiecie wieluńskim położonej ( I I 1862 r.).

28. Działo się w Rudlicach w mieszkaniu miejscowego proboszcza
w dniu 1/13 maja 1871 (na prośbę proboszcza ks. Konstantego Puchal
skiego spisano inwentarz parafii).